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EÜ VASTAVUSTUNNISTUS 
 

Number: 1121 - CPD - AD0143 
 
Vastavalt Euroopa Ühenduste Nõukogu 21. detsembri 1988. aasta direktiivile 89/106/EMÜ ehitustooteid puudutavate 
liikmesriikide õigus- ja haldusnormide ühtlustamise kohta (ehitustoodete direktiiv ehk ETD), mida on muudetud Euroopa 
Ühenduste Nõukogu 22. juuli 1993. aasta direktiiviga 93/68/EMÜ, kinnitatakse, et järgmiste toodete suhtes rakendatakse 
tehase tootmisohje protseduure ning et tootja laseb tehasest võetud näidiseid edasi katsetada kooskõlas määratud 
katsetamiskavaga. Nimetatud teavitatud sertifitseerimisorgan on teostanud toote asjakohaste omaduste esmase 
tüübikatsetuse, tehase ja tehase tootmisohje esmase ülevaatuse ning vastutab tehase tootmisohje pideva järelevalve, 
hindamise ja tunnustamise eest. 
 

Ehitustoode:  Dorint 680 ülespaigaldatav uksesulgur 
 
mille on toonud turule: 
Äriühing:   Leado Door Controls Ltd 
Aadress:   No 4, Alley 54, Tienjhongyang Lane, Yuanlin Town,  

Changhua County 510. Taiwan. R.O.C 
 
Toote liigitus:   
 
 
Kavandatud kasutus: Kasutamiseks tule- või suitsutõkkeustel 
 
Kohaldatavad eritingimused: Paigaldatud normaalasendisse koos reguleeritava fiksaatoriga. 
 
Käesolev dokument tõendab, et kõiki tootestandardi 
 

 
 
lisas ZA kirjeldatud nõuetele vastavuse ja toote talitluse tõendamise sätteid on kohaldatud ning et toode vastab ettekirjutatud 
nõuetele. 
 

Teavitatud sertifitseerimisorgan: Warrington Certification Ltd  EÜ viitenumber: 1121 
 
Käesolev tunnistus anti esmakordselt välja 9.2.2007 ning see kehtib, kuni eespool nimetatud ühtlustatud tehnilises 
spetsifikatsioonis sätestatud tingimused või toote konstruktsioon või tootmistingimused tehases või tehase tootmisohje ei 
muutu olulisel määral, või kuni 8.2.2012. 
 

   
 
 

Juhataja – Warrington Certification Ltd  
 
 

 

Referentsid: 
    Mehaanilise katse tõendusmaterjalid: 158027     Tulekatse tõendusmaterjalid: 125242 
    Tehase referentsid: J/010      Liigitamisaruanne: ei ole kohaldatav 
 

*  Viidatud aruanded kirjeldavad üksikasjalikult tule- või suitsutõkkeukse täpset kasutusvaldkonda. 
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Käesolev sertifikaat kuulub firmale Warrington Certification Ltd. 
Registrijärgne asukoht: Holmesfield Road, Warrington, WA1 2DS, UK. Reg nr 2250182 
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